

ราคากลาง

แผนยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)  
ระบบส่งน้ำคลองส่งน้ำเพื่อสนับสนุนแปลงสาธิตมูลนิธิอาสาเพื่อนพึ่ง(ภา)ยามยาก ต.โพธิ์ อ.เมือง จ.ศรีสะเกษ

โครงการชลประทานศรีสะเกษ สำนักชลประทานที่ 8

ตกลงราคา  สอบราคา  ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ (เลขที่..... ลงวันที่.....)

ข้อ 1 ลำดับ ที่	ข้อ 2 รายการ	ข้อ 3 ค่า K สูตรที่ 1	ข้อ 4 ปริมาณ	ข้อ 5 หน่วย	ข้อ 6 ราคา บาท/หน่วย	ข้อ 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ข้อ 8		หมายเหตุ
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
1	กิจกรรมงานก่อสร้างคลองส่งน้ำสาย LMC กม.2+465 -3+275									
1.1	งานดินขุดลอกหน้า (เครื่องจักร ฯ)	2	5,800	ลบ.ม.	16.96	98,368.00	F1	22.45504	130,239.23	
1.2	งานดินขุดคลอง (เครื่องจักร ฯ)	2	1,730	ลบ.ม.	17.81	30,811.30	F1	23.58044	40,794.16	
1.3	งานดินถมบดอัดแน่น (ไม่น้อยกว่า 95 % S.P.C.T)	2	16,540	ลบ.ม.	51.30	848,502.00	F1	67.92120	1,123,416.64	
1.4	งานดินลูกรังบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร	2	530	ลบ.ม.	422.32	223,829.60	F1	559.15168	296,350.39	
<p><b>หมายเหตุ ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท</b></p> <p>ราคางานรวมในข้อที่ 7 ของ F 1 = 1,201,510.90 บาท ค่า FACTOR F 1 จากตาราง = 1.3240</p>										

รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1

1,201,510.90

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

1,590,800.42

ตัวหนังสือ

หนึ่งล้านห้าแสนเก้าหมื่นแปดร้อยบาทสี่สิบสองสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประวิทย์ ปานนาค)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติศักดิ์ แสงผล)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจรัมเทพ ศรีจำปา)